2013年 9月 25日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

『100％ キャッシュバックキャンペーン』

期間延長のお知らせ

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：剱持 正敏）は、2013年 8月 19日より実

施している『100％キャッシュバックキャンペーン』の期間を2カ月延長し、2013年11月30日まで実施

いたしますのでお知らせします。

『100％キャッシュバックキャンペーン』は、新規で当社の対象商品にご入会されるお客さまを対象に、

キャンペーン期間中にご利用されたローンのご返済利息分を全額キャッシュバックするキャンペーンで

す。

キャンペーン詳細は、以下のURLからご確認ください。

http://credit.orix.co.jp/campaign/cashback/

当社は、今後もお客さまのニーズにお応えし利便性の向上を図るとともに、より一層ご信頼、

ご愛顧いただける商品やサービスをご提供してまいります。

以 上

＜キャンペーンに関するお問い合わせ先＞

オリックス・クレジット株式会社  カードサービスセンター
フリーダイヤル：0120-20-8480

http://credit.orix.co.jp/campaign/cashback/

【キャンペーン概要】
キャンペーン名称 100％キャッシュバックキャンペーン

キャンペーン期間 2013年8月19日～2013年11月30日

キャンペーン

対象商品

（1）オリックスVIPローンカード

（2）カードレスVIP

（3）VIP Y's CARD

（4）VIP Lyra CARD

（5）ORIX CLUB CARD

キャンペーン

対象者
8月19日から 11月30日までお申込みをされ、同期間中にご入会された方

キャンペーン条件 ご入会日から8日以内にご利用（お借り入れ）いただくこと

キャッシュバック

対象期間

と

返金スケジュール

ご入会期間 キャッシュバック対象期間 キャッシュバック予定

8月 2013年8月19日～10月31日 2013年11月中

9月 2013年9月1日～12月2日 2013年12月中

10月 2013年10月1日～2014年1月6日 2014年1月中

11月 2013年11月1日～2014年1月31日 2014年2月中

例）9月にご入会いただいたお客様は、2013年9月1日～12月2日の間に発生し

たご返済額のうち利息分の金額を、2013 年 12 月中にご登録口座へ振込む方法で

返金いたします。

キャンペーン

注意事項

○本キャンペーンは、2013年8月19日から11月30日までにキャンペーン対象商

品にご入会いただき、かつご入会日から 8 日以内にご利用（お借り入れ）いただ

いた方が対象となります。

※ご入会日から 8日以内にご利用いただくことが条件となります。（お借入方法・

お借入額に条件はございません）

○約定返済・臨時返済にかかわらず、対象期間にお支払いいただいた利息がキャ

ッシュバックの対象となります。

○対象期間中のご利用でも、対象期間外にお支払いいただいた利息はキャッシュ

バックされません。

○ご登録口座の未設定、不備等ございますと、キャッシュバックの対象となりませ

んのでご注意ください。

○対象期間中に延滞された方、ご返金時までに解約された方、その他契約状態に

よりカードの利用ができなくなった方はキャッシュバックの対象となりません。

○VIPフリーローンでのご契約の方はキャッシュバック対象外となります。

○対象期間中に他のキャンペーンでキャッシュバックを受けられた方は本キャッシ

ュバックの対象にならない場合がございます。

○既に弊社ローンカードをお持ちの方は対象外となります。